
FORM STI - 012
Государственная налоговая служба 

при Правительстве Кыргызской 

Республики

ЗАКЛЮЧЕНИЕ 

О ЗАЧЕТЕ ПРЕВЫШЕНИЯ, ИЗЛИШНЕ УПЛАЧЕННОГО НАЛОГА НА 

ДРУГОЕ НАЛОГОВОЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВО

ИНФОРМАЦИЯ О ЗАЧЕТЕ ПРЕВЫШЕНИЯ, ИЗЛИШНЕ УПЛАЧЕННОГО НАЛОГА НА ДРУГОЕ НАЛОГОВОЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВО

ПРЕВЫШЕНИЕ, ИЗЛИШНЕ УПЛАЧЕННЫЙ НАЛОГ
КОД 

НАЛОГА
НАИМЕНОВАНИЕ НАЛОГА

ЗАЧЕТ ПРЕВЫШЕНИЯ, ИЗЛИШНЕ УПЛАЧЕННОГО НАЛОГА
КОД 

НАЛОГА
НАИМЕНОВАНИЕ НАЛОГА300 301

КОД ПРИЧИНЫ ОБРАЗОВАНИЯ ПРЕВЫШЕНИЯ, 

ИЗЛИШНЕ УПЛАЧЕННОГО НАЛОГА

303

СУММА, ПОДЛЕЖАЩАЯ 

ЗАЧЕТУ (СОМ.)

В ЦИФРАХ302 ПРОПИСЬЮ

ПЕРЕДАНО В РОК ДЛЯ ИСПОЛНЕНИЯ

ПЕЧАТЬ

Ф.И.О. ИСПОЛНИТЕЛЯ ПОДПИСЬ

Ф.И.О. ЗАВЕДУЮЩЕГО РОК ПОДПИСЬ

ПРИНЯТО

ПЕЧАТЬ

Ф.И.О. ДИРЕКТОРА

ЦЕТРАЛЬНОГО КАЗНАЧЕЙСТВА 

ПОДПИСЬ

НАИМЕНОВАНИЕ РОК

НАИМЕНОВАНИЕ БАНКА ПОЛУЧАТЕЛЯ

НОМЕР РАСЧЕТНОГО (ТРАНЗИТНОГО) СЧЕТА 

И БИК БАНКА АГЕНТА 

ПЕЧАТЬ
Ф.И.О. НАЧАЛЬНИКА ОТДЕЛА ПОДПИСЬ

Ф.И.О. НАЧАЛЬНИКА 

НАЛОГОВОГО ОРГАНА
ПОДПИСЬ

ДАТАИНН ИНСПЕКТОРА

Ф.И.О. ИНСПЕКТОРА ПОДПИСЬ

304 305

ОФОРМЛЕНО НАЛОГОВЫМ ОРГАНОМ 

Ф.И.О. ИСПОЛНИТЕЛЯ

ИНФОРМАЦИЯ О НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКЕ

КОД        и        НАИМЕНОВАНИЕ    НАЛОГОВОГО ОРГАНА

Ф. И. О. / НАИМЕНОВАНИЕ ПРЕДПРИЯТИЯ

ИНН102

103

104

ДАТА ПРИНЯТИЯ

ДАТА ПРИНЯТИЯ

ПЕЧАТЬ ДАТА ИСПОЛНЕНИЯ

ИСПОЛНЕНО

901

ПОДПИСЬ

ПРИНЯТО

ПЕРЕДАНО  В  ЦЕНТРАЛЬНОЕ КАЗНАЧЕЙСТВО ДЛЯ ИСПОЛНЕНИЯ

ПОРЯДКОВЫЙ НОМЕР:101

постановлением Правительства 

Кыргызской Республики

от «16» марта 2011 года № 109 

  УТВЕРЖДЕНА
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